
 

 

OKRESNÍ  SOUD V CHRUDIMI 
 

oznamuje, že dne  10.5.2018   v 10:30  hod. proběhne na místě samém, na adrese Včelákov 1  
 

___________________________________________________________________________ 

D R A Ž B A 
Prohlídka dražených věcí bude na místě samém téhož dne 

 
od:     10:00      do:  10:30     hod. 

dražbu provádí Soudek Pavel – soudní vykonavatel 
tel: 469669739 mobil: 737244632 email: posta@osoud.chr.justice.cz 

 
Pozn.: Podle § 329 odst. 2 Občanského soudního řádu vydražitel musí nejvyšší podání zaplatit 

ihned. Nutné předložit platný občanský průkaz. 
Spisová značka : 22E 6/2017 

 
DRAŽENÉ VĚCI: 
 
Věc  vyvolávací cena /Kč/ 
 

Sekretář z 18. století, hnědé barvy, masív  
  

 
    14.000,--Kč                  
                     
             
 

 
  
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení 
jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, 
než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a 
jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami, a poučení, že k přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství 
nebude uvedena se nepřihlíží, ustanovení § 335 odst. 2 a § 336f se použijí přiměřeně.  
 
 
                                                                                                                  Okresní soud v Chrudimi dne 12.4.2018 
                                                                                                                                       Pavel Soudek 
                                                                                                                   vykonavatel Okresního soudu v Chrudimi 


	D R A Ž B A

		2018-04-12T09:59:40+0200
	Andrea Tkáčiková




